PORTARIA Nº 2.095
de 20 de janeiro de 2020.
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR os servidores BRUNO PRADO SIMÃO (CPF/MF nº 365.683.108-40), DANILO CORREA VIEIRA (CPF/MF nº 419.564.418.67) e ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO (CPF/MF nº 266.399.358-13), para, alternadamente, atuarem como Pregoeiros nos Processos Licitatórios que forem realizados no corrente ano.
II – Publique-se e cumpra-se.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO